www.amunes.es.gov.br

106
DOM/ES - Edição Nº1.975

Vitória, sexta-feira, 11 de Março de 2022

Abertura da sessão às 13h00min do dia 31/06/2022
no Auditório Ana Maria Röepke da Silva, localizado no
CRAS na Secretaria Municipal de Ação Social, situado na
Rua Cabo Milton, s/n  - Centro -Santa Leopoldina-ES.
O edital completo está à disposição dos interessados
nos dias úteis de 07h00min as 16h00min no mesmo
endereço citado acima e no site www.santaleopoldina.
es.gov.br. Contato através do tel: (27) 3266 - 1276.
Lei 11.947/2009 e Resolução/D/FNDE nº 26, de 17 de

junho de 2013 do Ministério da Educação.
FERNANDA CALOTE

Presidente da CEAGAAF
Protocolo 813655

Santa Maria de Jetibá

Ata Registro de Preço

RESUMO DE ATA(s) DE
REGISTRO DE PREÇOS

Processo n.º 011395/2021.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 000018/2022-
SRP.
VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) Meses a partir da data da
publicação.
GERENCIADOR: Município de Santa Maria de Jetibá/ES
- CNPJ: nº. 36.388.445/0001-38.
N.º DA ATA:000020/2022.
FORNECEDOR: S. J. DEGASPERI LTDA EPP - CNPJ:
36.064.100/0001-29
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSUMO (AÇÚCAR PARA MERENDA
ESCOLAR NO ANO DE 2022), CONFORME DESCRIÇÕES
CONTIDAS NO ANEXO DA ATA.
Valor: R$ 29.700,00.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá

ENOC JOAQUIM DA SILVA
Secretário de Educação Interino

Protocolo 813452

Santa Teresa

Dispensa de Licitação

Termo de Dispensa de Licitação

Reconheço a dispensa de licitação para aquisição de
refeições para atender a Comitiva Oficial do Governador
do Estado no Município de Santa Teresa - ES no dia
12 de março de 2022, contratando-se para tanto a
empresa:

Maria Enir Loss - CNPJ 42.398.799/0001-66:

50 (cinquenta) unidades de Refeição
Contendo na entrada: Salada.
Prato principal:
1ª opção: Arroz, Feijão, Carne de boi ou frango, farofa,
batata frita, banana frita ou purê de batata.
2ª opção: Massa com molho e carne de boi ou frango.
Obs.: a Refeição deverá conter 1 lata de refrigerante ou
um copo de suco natural, de acordo com a escolha do
consumidor.

Valor Unitário R$ 60,00

Totalizando um valor global de R$ 3.000,00 (três mil
reais), com amparo legal no Artigo 24 - Inciso II, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

Com base no que consta nos autos do processo nº
3674/2022, ratifico a presente dispensa de licitação.

Santa Teresa - ES, 10 de março de 2022.

Kleber Medici da Costa
Prefeito Municipal

Protocolo 813440

Viana

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2021

A Prefeitura de Viana, através da presidente da 2ª
Comissão Permanente de Licitação, com base na
Lei nº. 8.666/93 e suas alterações torna público aos
interessados o RESULTADO DA LICITAÇÃO DA CP
n°003/2021, processo administrativo n° 5452/2021.
EMPRESA DECLARADA ARREMATANTE:
Torque Engenharia Ltda ME, com o valor de R$
3.505.367,47 (três milhões quinhentos e cinco mil
trezentos e sessenta e sete reais e quarenta e sete
centavos).

10 de março de 2022
Daniela Moschen Ribeiro

Presidente da 2ª CPL
Protocolo 813553

Câmaras

Anchieta

Dispensa de Licitação

Dispensa de Licitação nº 01/2022
Proc. Administrativo nº 15/2022

A Câmara Municipal de Anchieta, torna público a
Dispensa de Licitação, conforme Proc. Adm. 15/2021
abaixo descrito:
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de gêneros alimentícios, sob demanda,
durante o exercício de 2022 à Câmara Municipal de
Anchieta. Fund. Legal. art. 24 inciso II da Lei Federal
8.666/93.
Empresa: BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO
SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELLI -
CNPJ: 09.086.681/0001-27.
Valor Total Estimado: R$ 11.772,00 (onze mil setecentos
e setenta e dois reais).

Anchieta-ES, 10 de março de 2022.
EDSON VANDO SOUZA

Presidente
Protocolo 813616

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-03-10T20:52:20-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial